

## § 43 Fritids- och kulturpolitiska programmet

Ärendenummer: FKN 60/2022

### Fritids- och kulturnämndens beslut

Fritids- och kulturnämnden föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att

1. Förslaget till fritids - och kulturpolitiskt program godkänns,
2. Kommunstyrelsen får i uppdrag att i samarbete med fritids- och kulturnämnden ta fram en kompletterande handlingsplan

### Sammanfattning

Fritids- och kulturnämnden fick från kommunstyrelsen KS 136/2022-008 i uppdrag att i samverkan med föreningslivet ta fram ett program för fritids- och kulturområdet i Arboga kommun.

Arbogas vision är att vara en plats för inspiration. Ett rikt fritids- och kulturliv ger ett stort bidrag till inspirationen.

Intresset för fritids- och kulturaktiviteter är stort i Arboga och utbudet är brett med någonting för alla. Ett rikt fritids- och kulturliv bidrar till stadens attraktivitet för boende, näringsliv, handel och besöksnäring och utgör en viktig del av det moderna samhället.

För att ytterligare stärka och utveckla fritids- och kulturlivet i Arboga föreslogs att program för fritids- och kulturområdet i Arboga kommun tas fram.

En fritids- och kulturprogram riktar sig i första hand till kommunens medborgare. Programmet är ett kommunövergripande dokument som syftar till att synliggöra kommunens långsiktiga ambitioner och inriktning inom fritids- och kulturområdet. Programmet ska också stärka och utveckla kultur- och fritidsområdet och vara ett stöd i det framtida arbetet för såväl förtroendevalda som anställda i Arboga kommun.

De synpunkter, tankar och idéer som under processens gång inkommit från medborgare, elever, föreningar, studieförbund och andra har varit mycket värdefulla och bidragit till programmets utformning. Likaså de synpunkter som lämnats från kommunens nämnder. I det förslag till program som nu ligger har tonvikten lagts vid kommunens långsiktiga samt övergripande mål och inriktning. Mer konkreta beskrivningar vad som ska genomföras

Justerare		Utdragsbestyrkande
-----------	--	--------------------



för att uppnå dessa mål lämpar sig väl för en kompletterande handlingsplan.

## **Barnkonsekvensanalys**

Förslaget till beslut medför konsekvenser som rör barns rättigheter, se barnkonsekvensanalys i ärendet.

---

Skickas till:

Akten

Kommunstyrelsen

Justerare				Utdragsbestyrkande
-----------	--	--	--	--------------------